様式第１号

ネーミングライツ・パートナー提案書

年  月  日

 常総市長 様

住所又は所在地

提案者 商号又は名称

代 表 者 氏 名

常総市ネーミングライツ基本方針及び事業実施要項の規定により，下記のとおり提案し

ます。

記

 ※その他提出する添付書類

 ・誓約書（様式第２号）

 ・企業概要（様式第３号）

 ・国税及び市税の未納のないことの証明書又は納税証明書

 ・登記事項証明書

 ・最近１年間の財務諸表（写し）

提

案
者

住所又は所在地

提案者名

代表者 職・氏名

担当部署・担当者名

担当者連絡先
電 話  ＦＡＸ

E-mail

希望する施設等名と愛称
施 設 等 名：

愛   称：

希望する契約期間     年間（原則として３年以上５年以内とします。）

希望契約金額 １年当たり            円（税込）

その他